
   

 حزب التحرير    
Hizb-ut Tahrir 
Mübarek Toprak 

Filistin  
Medya Bürosu 

 

No: FL–BA–2025–MB–TR–16 
 

                                      H. 05 Zilkade 1446 / M. 03 Mayıs 2025 
 
 2011 Basın Açıklaması 

Gazze ve Mücahitlerine Küfreden Bir Yönetim, Aynı Pervasızlıkla Hizb-ut Tahrir Üyelerini ve Filistin 
Halkını Gözaltına Almaktan Zerre Kadar Çekinmiyor 

 
Filistin yönetimine bağlı güvenlik birimleri, 18 Nisan 2025 Pazar günü tanınmış hatip Şeyh Cendel Salih’i 

gözaltına aldı. Cendel Salih hâlen gözaltında tutuluyor. Filistin yönetimi iyiliği emretmesi, kötülükten 
sakındırması, rejimlerin Gazze ve halkına karşı sergilediği beceriksizlik ve gizli planlarını ifşa etmesi 
nedeniyle ondan intikam alıyor! 

 
Ardından Filistin yönetimi, yeni bir suç daha işledi. 2025 yılı 24 Nisan Cumartesi günü, Nablus’taki Firdevs 

Camii’nde akşam namazından sonra yönetimin milislerinden iki kişi, mühendis Hüsam Malhas’a saldırdı. 
Sebep? Bir gün önce Uhud Gazvesi’nden ve münafıklardan söz ettiği derste, BM çözümlerine sığınanların 
bugün de aynı tutumda olduklarını söylemiş olmasıdır. Çünkü Filistin Yönetimi “beni alın” diyecek kadar 
şüpheli bir durumdadır ve milisleri de her feryadı kendilerine yönelik bir tehdit olarak algılamaktadırlar.  

 
Bu nedenle söz konusu iki milis, mühendis Hüsam’ın verdiği dersi kendilerine yönelik bir saldırı olarak 

değerlendirmiş, camide kargaşa çıkarıp cemaati tahrik etmişlerdir. Cemaatin ve imamın araya girmesiyle bu 
taşkınlık engellenmeye çalışılmış, ancak milisler daha sonra güç takviyesi çağırarak hem mühendis Hüsam’ı 
hem de öğretmen Muhammed Subh’ı gözaltına almışlardır. Bu iki kişi hâlâ, Allah’ın evlerine ve kullarına 
zorbalık yapan, fikir özgürlüğünü bastıran otoritenin elinde rehindir. 

 
Hizb-ut Tahrir gençlerinin sesini kısmak amacıyla Filistin Yönetimi tarafından tutuklanmaları, halka karşı 

uygulanan baskı politikalarının bir parçasıdır. Bu yönetim, Yahudi varlığı hakkında tek kelime eden herkesi 
hedef alıyor. Hizb-ut Tahrir’in gençlerinden ise nefret ediyor, çünkü doğruyu söylüyorlar, ihaneti açığa 
çıkarıyorlar ve bu yönetimin Yahudilerle yaptığı suç ortaklığını açıkça dile getiriyorlar. Söz konusu iş birliği 
ve suç ortaklığı öyle büyük ki, insanların yanı sıra ne ağaç bırakıyorlar ne taş! 

 
Filistin Yönetimi’nin işlediği bu suçlar, İslam beldelerindeki diğer rejimlerin özellikle de Ürdün rejiminin 

işlediği baskı ve zulüm çizgisiyle paralellik arz etmektedir. Ürdün yönetimi, cihat, Filistin’in kurtuluşu ve 
Gazze’ye destek çağrısı yapan halkını baskı altına almakta ve hapse atmaktadır. Ama unutulmasın ki bu 
otorite, ne İslam ümmetine karşı durabilecek güçte ne de Hizb-ut Tahrir’in yürekleri fetheden hilafet çağrısını 
engelleyebilecek kudrettedir.  

 
Tüm bu rejimler ve aslan gibi kükreyen ama aslında şişman kedi görünümündeki Yahudiler, Müslüman 

topraklarında sağa sola saldırmaktadırlar. Ama hiçbiri İslam ümmetinin dirilişini engelleyemeyecek! Filistin 
Yönetimi ve diğer kukla rejimlerin zulmü, boğulmak üzere olan birinin dalgalara karşı çırpınışı gibi beyhude! 
Çünkü büyük tufan kapıda ve zalimlerin sonu geldi! 

 
Biz ne Filistin Yönetimi’nden ne de diğer rejimlerden, ümmetin üzerinden ellerini çekmelerini bekliyoruz. 

Zira onlar çoktan kararlarını vermişler, düşmanlık ve sapkınlığı kendilerine yol ve yöntem edinmişlerdir.  
 
Filistin Yönetimi Başkanı’nın Gazze halkına ve mücahitlerine hakaret etmesi ve ardından Yahudilerle güçlü 

ilişkileriyle tanınan, güvenlik koordinasyonunun mimarı Hüseyin eş-Şeyh’in, Filistin Kurtuluş Örgütü İcra 
Komitesi Başkan Yardımcılığına getirilmesi bunun en açık delilidir. Ancak biz, bu mübarek toprakların 
evlatları olan ancak zalimlerin safında yer alan güvenlik güçleri ve yargıçlara Filistin halkından önce kendi 
nefislerinden sakınmalarını tavsiye ediyoruz. Zira tövbe kapısı hala açıktır. Onları dinlerine ve ümmetlerine 
dönmeye, zalimlerin eli ve dili olmamaya çağırıyoruz.  
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Allah’ın azabı zalimleri ansızın yakalayacak ve şu an zayıf görünen bu ümmet yeryüzünün doğusunu ve 
batısını miras alacaktır. Bu nedenle, aklı başında olan ve kalbinde bir nebze olsun Allah korkusu taşıyan kim 
varsa vakit geçmeden tövbe etmeli ve zalimlerin safından uzaklaşmalıdır. 

 

مُْال غُْْقُلْ  ْعَلََّّ ذِفُْبِال حَقِ  ْرَبِ يْيَق  ْوَمَاإِنَّ ْجَاءَْال حَقُّ  .De ki: Kuşkusuz, Rabbim gerçeği ortaya koyar“   يُب دِئُْال بَاطِلُْوَمَاْيُعِيدُْْْيُوبِْ*ْقُل 

Çünkü O, gaybı çok iyi bilendir. De ki: Hak geldi; artık bâtıl ne bir şeyi başlatabilir ne de geri getirebilir.” 
[Sebe 48-49] 

 


